

Lavendelstræde 17 D, 4. sal ApS
CVR-nr. 35661808

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2014

Dirigent

Navn: Tommy Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lavendelstræde 17 D, 4. sal ApS

Lavendelstræde 17 D, 4.

1462 København K

CVR-nr.: 35661808

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Adam Falbert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 14 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved spaltning fra Heidi's Bier-Bar ApS pr. 1. juli 2013 ved anvendelse af sammenlægningsmetoden. Spaltningen er foretaget som led i udskillelsen af ejendomsaktiviteten fra Heidi's Bier-Bar ApS til separat selskab. Selskabets aktivitet består således primært i at eje og udleje ejendomme.

Den overdragne aktivitet fra Heidi's Bier-Bar ApS er som følge heraf medtaget i sammenligningstallene for selskabet, således at aktiver, passiver og resultatopgørelsen præsenteres, som havde selskabet ligeledes eksisteret i seneste regnskabsår.

Selskabet forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		278.245	(364)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(112.016)</u>	<u>(112)</u>
Driftsresultat		166.229	(476)
Andre finansielle omkostninger		<u>(126.613)</u>	<u>(237)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		39.616	(713)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(25.946)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>13.670</u>	<u>(713)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>13.670</u>	<u>(713)</u>
		<u>13.670</u>	<u>(713)</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.955.522	6.068
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.955.522</u>	<u>6.068</u>
Anlægsaktiver		<u>5.955.522</u>	<u>6.068</u>
Udskudt skat		123.202	112
Andre tilgodehavender	4	750.000	0
Tilgodehavender		<u>873.202</u>	<u>112</u>
Omsætningsaktiver		<u>873.202</u>	<u>112</u>
Aktiver		<u><u>6.828.724</u></u>	<u><u>6.180</u></u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		2.395.444	2.382
Egenkapital		<u>2.475.444</u>	<u>2.462</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.290.197	3.497
Skyldig selskabsskat		37.150	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.327.347</u>	<u>3.497</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	215.000	221
Anden gæld		810.933	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.025.933</u>	<u>221</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.353.280</u>	<u>3.718</u>
Passiver		<u>6.828.724</u>	<u>6.180</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.381.774	2.461.774
Årets resultat	0	13.670	13.670
Egenkapital ultimo	80.000	2.395.444	2.475.444

Noter

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	112.016	112
	<u>112.016</u>	<u>112</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	37.150	0
Ændring af udskudt skat	(11.204)	0
	<u>25.946</u>	<u>0</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.515.528
Kostpris ultimo		<u>6.515.528</u>
Af- og nedskrivninger primo		(447.990)
Årets afskrivninger		(112.016)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(560.006)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.955.522</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	750.000	0
	<u>750.000</u>	<u>0</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2012/13 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.	Forfald efter 12 måneder 2013/14 kr.	Restgæld efter 5 år 2013/14 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	221	215.000	3.290.197	2.430.197
Skyldig selskabsskat	0	0	37.150	0
	221	215.000	3.327.347	2.430.197

6. Eventualforpligtelser

Ved udspaltning af Heidi's Bier-Bar ApS' ejendomsaktivitet pr. 1. juli 2013 til Lavendelstræde 17 D, 4. sal ApS hæfter selskabet for de forpligtelser og eventualforpligtelser, herunder pantsætninger og sikkerhedsstillelser, der eksisterede på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse med et beløb svarende til den tilførte nettoværdi i Lavendelstræde 17 D, 4. sal ApS på daværende tidspunkt.

Spaltningens plan blev offentliggjort den 28. december 2013, og den udspaltede nettoværdi udgør 6.069 t.kr. Herudover var der på tidspunktet for spaltningens gennemførelse stillet sikkerhed for prioritetsgæld og bankgæld.

Prioritetsgæld på spaltningstidspunktet udgørende 3.718 t.kr. var sikret ved pant i selskabets ejendom. Den pantsatte ejendom havde en regnskabsmæssig værdi på 6.069 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld udgørende 3.505 t.kr. er sikret ved pant i selskabets ejendom. Den pantsatte ejendom har en regnskabsmæssig værdi på 5.956 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst ejerpantebrev nom. 2.400 t.kr. i selskabets ejendom.